
SVÁTEK PROMĚNĚNÍ PÁNĚ                                       6. SRPNA  2023     Č. 32 
 

Odpověď: Hospodin kraluje, je povznesen nad celou zemí. 
 

 

neděle 6. srpna 
 

PROMĚNĚNÍ 

PÁNĚ 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za živé a + farníky 

mše svatá 

pondělí  7. srpna 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Baklíkovu a Změlíkovu 

úterý  8. srpna 
Památka sv. Dominika, 

kněze 
Klášter  7:30 mše svatá 

středa 9. srpna 
Svátek sv. Terezie 

Benedikty od Kříže, 

panny a mučednice 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + rodiče Fromelovy a za živou rodinu 

čtvrtek  10. srpna 
Svátek sv. Vavřince, 

mučedníka 

Klášter  7:30 

NST 11 – 12 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá 
adorace NS 
mše svatá 

pátek  11. srpna 
Památka sv. Kláry, panny 

Hor. Loděnice 16:00 

Klášter 18:00 

mše svatá 

za + Martina Gábora 

sobota  12. srpna 

Klášter  8:00 

Domašov u Št. 11:00 

Mladějovice 17:30 

mše svatá  

mše svatá /dny obce/ 

mše svatá  

neděle 13. srpna 
 

19. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

 

Újezd u Un. 11:00 

Těšíkov 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za + maminku, tatínka, sestru Annu, za živou  

a + rodinu Vyvozilovu, Fadrnou, Dieselovu, 

Krupovu, Danzmajerovu, Skalovu a za DO 

mše svatá 

POUTNÍ MŠE SVATÁ 
 
 

ROZPIS LEKTORSKÉ SLUŽBY  

NEDĚLE (13.8.): 1.čt. 1 Král 19,9-13* 2.čt. Řím 9,1-5* Ev. Mt 14,22-33* 

9:00 – Čtvrtlíková M.; Čtvrtlík R. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 
 

SRPEN 2023: za nová povolání k duchovnímu stavu 

 

 

 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

 

 

SPOLEČNÉ AGAPÉ  

Dnes po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku jste všichni zváni na společné posezení. 

Přijďte posedět a popovídat si se svými sousedy z lavice a zároveň se více navzájem poznat. 
 

SLAVNOST V KAPLI SV. ANEŽKY V DEN SV. KLÁRY 

V pátek 11. srpna bude svátek sv. Kláry. V kapli sester kapucínek začne slavnost v 17:30 

hod. zpěvem večerních chval a vyvrcholí slavnostní mší svatou v 18:00 hodin. Mše svatá u 

sester ráno nebude. Všichni jsou srdečně zváni. 
 

MŠE SVATÁ PŘI PŘÍLEŽITOSTI DNŮ OBCE DOMAŠOV U ŠTERNBERKA 

V sobotu 12. srpna bude při příležitosti dnů obce v 11:00 slavena mše svatá v kostele sv. 

Martina. 
 

   NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 11. srpna. Víte-li o 

některých nemocných, kteří by se rádi setkali s knězem, tak mi, prosím, dejte vědět.   
 

PŘÍPRAVA NA SVÁTOST BIŘMOVÁNÍ 

Stále trvá možnost přihlašování se k přípravě na svátost biřmování je možné pro starší 15 let. 

Příprava k přijetí této svátosti začne v září 2023 a potrvá jeden rok. Přihlášku si můžete 

vyzvednout u P. Antonína na faře nebo po nedělní mši svaté. Přihlašování bude možné do 

konce srpna 2023. 
 

Všechny farníky, tedy mládež, rodiny s dětmi, seniory z farností Šternberk, Jívová, 

Mladějovice, Horní Loděnice a Újezd srdečně zvu na  

Letošní pouť na Svatý Hostýn je spojená 

s Děkanátní poutí, při níž každoročně prosíme 

za nová duchovní povolání a za naše rodiny, a 

proto se koná až odpoledne. Pouť bude oproti 

minulým letům „zpestřena“ besedou s otcem 

biskupem Josefem Nuzíkem, takže si můžete 

připravit otázky. Program:  

15:00 – společná adorace 

16:00 – beseda s otcem biskupem Nuzíkem 
17:00 - pontifikální mše svatá (celebruje 

Msgre. Josef Nuzík, světící olomoucký biskup 

s kněžími šternberského a hranického 

děkanátu)              

Odjezdy autobusů:  

ze Šternberka z Dvorské a od Psych. léčebny v 13:00.  

Návrat do 20:00. 

Přihlašovat se můžete v sakristii nebo na faře. Doprava 250 Kč (děti 100 Kč). 


